COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Citta Metropolitana di Bari

SETTORE Il

SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE
BIBLIOTECHE - SPORT

Raccolta Ufficiale

DETERMINAZIONE N. 81 del 30/06/2016 N. 530

Del 01/08/2016

OGGETTO: Rimborso consumi acqua e fogna agli eredi Franzoso per 'immobile sito in Via
Grotte adibito a scuola Materna statale — Liquidazione.

IL RESPONSABILE

Premesso:

che questo Comune ha in locazione I'immobile sito in Via Grotte, n.193, di proprieta dei
Germani Franzoso, adibito a Scuola Materna Statale;

che con determina n. 155 del 18/12/2014, si € provveduto alla stipula del nuovo contratto
per il periodo Febbraio 2014/Gennaio 2020 (6 anni);

che, nel relativo contratto di locazione, si € disposto che tutte le spese concernenti il
consumo di gas-metano, acqua, fogna ed energia elettrica sono a carico del Comune di Castellana
Grotte;

vista la nota prot. 8249 del 23/05/2016, a firma dei Germani Franzoso, con la quale chiede
il rimborso complessivo di € 238,29 relative alla bolletta di acqua e fogna periodo
04.09.2015/07.03.2016 - conguaglio, che si allega alla stessa;

vista la regolarita della suddetta fattura, debitamente vistata dal responsabile di questo
Settore;

ritenuto di dover, a tal fine, impegnare la somma di € 700,00 e, contestualmente,
rimborsare i Germani Franzoso, proprietari dellimmobile di Via Grotte, adibito a Scuola Materna
Statale, la somma di € 238,29 quale rimborso tributi acqua e fogna relativo al periodo
04.09.2015/07.03.2016 — Conguaglio;

Visto il vigente Statuto Comunale;

visto il vigente regolamento di contabilita;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, nr. 267, recate il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.;

DETERMINA

1. di assumere impegno di spesa di € 700,00 per il rimborso ai Germani Franzoso, proprietari
dellimmobile di Via Grotte, adibito a scuola Materna Statale per il consumo acqua e fogna
per il periodo conguaglio 2015 e consumi 2016;



2. di imputare la somma di € 350,00 al cap. 566-05 denominato “Scuole Materne — Acqua, e
€ 350,00 al cap. 566-11 denominato “Scuole Materne — canone Fognatura;

3. di liquidare ai germani Franzoso la somma di € 238,29 quale rimborso consumi acqua e
fogna dellimmobile di Via Grotte, adibito a scuola Materna Statale periodo
04.09.2015/07.03.2016 - Conguaglio;

4. di dare atto che la spesa di € 238,29 trova imputazione al cap. 566-05 denominato “Scuole
Materne — Acqua, per € 119,87 e 566-11 denominato “Scuole Materne — canone
Fognatura per € 118,42;

5. di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio ufficio Manutenzione e Servizi
Settore VII, per quanto di competenza.

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile
all'indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/.
Eseguita revisione finale
Il Redattore
Uff PI/ ma
Il Responsabile del Settore Il

f.to Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi

(Yé%@rl%iré‘ﬁﬂﬁingﬂriﬁft' 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 22.07.2016. si attesta la relativa

consegnata in data

IMP .884,885/2016 Il Responsabile del Settore Finanziario f.f.
f.to dott. Gerardo Gallicchio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 1198

Copia della presente determinazione e stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarra per cinque giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to dott. Cosimo Cardone

Castellana Grotte, 01/08/2016




